
 

UCHWAŁA NR LXIV/391/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości i zasad otrzymywania diet przysługującym 

radnym oraz przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego Rada 

Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/37/19 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie wysokości i 

zasad otrzymywania diet przysługującym radnym oraz przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  

1. Radnemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za udział w sesjach i komisjach stałych, których jest 

członkiem, przysługuje miesięczna dieta ryczałtowa w wysokości 1100 zł. 

2. Radnemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za każdy udział w obradach komisji doraźnej, której jest 

członkiem, przysługuje dieta w wysokości 100 zł.  

3. Przewodniczącemu komisji stałej Rady Miejskiej w Nałęczowie za udział w sesjach i komisjach 

stałych, których jest członkiem, przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 1200 zł miesięcznie.  

4. Sekretarzowi Komisji Rewizyjnej, za każdy udział w obradach Komisji Rewizyjnej i sporządzenie 

protokołu, przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 200 zł.  

5. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za udział w sesjach i komisjach stałych, 

których jest członkiem, przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 1200 zł miesięcznie bez względu na 

inne funkcje pełnione w Radzie. 

6. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za organizację pracy Rady i prowadzenie obrad 

Rady przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 2000 zł miesięcznie.”  

 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 2. 

1. Radnym wymienionym w § 1 ust.1, 3, 4, 5 obniża się miesięczną dietę ryczałtową: 

1) o kwotę 250 zł za każdą nieobecność na sesji Rady; 

2) o kwotę 180 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie obniża się miesięczną dietę ryczałtową o kwotę 

250 zł za każdą nieobecność na sesji Rady. 



3. Łączna wysokość obniżenia radnemu diety ryczałtowej w jednym miesiącu nie może przekroczyć 

kwoty 1100 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


